
ADM 10426/21

“PROTOCOLO DE ACUERDOS 2021”

ACUERDO Nº  55.- En la Provincia de San Luis, a VEINTICINCO días del mes 

de FEBRERO de DOS MIL VEINTIUNO, los Sres. Ministros del Superior Tribunal 

de  Justicia,  Dres.  JORGE  ALBERTO  LEVINGSTON, ANDREA  CAROLINA 

MONTE RISO, JORGE OMAR FERNÁNDEZ, DIANA MARIA BERNAL y CECILIA 

CHADA.- 

DIJERON: Visto  que  por  Acuerdo  Nº  463/2020,  ampliado  por  Acuerdo  N° 

479/2020, se llamó a Concurso de Antecedentes y Oposición para el ascenso del  

personal  del  ESCALAFÓN  ADMINISTRATIVO  de  las  tres  Circunscripciones 

Judiciales,  y  que  mediante  Acuerdo  Nº  513/2020  fueron  establecidas  las 

instancias de evaluación correspondientes, todo lo que tramita en ADM 9990/20 

por ante Dirección de Recursos Humanos.-

Que,  habiendo  transcurrido  las  etapas  de  inscripción,  admisión, 

oposición,  evaluación  de antecedentes y evaluación  psicolaboral  (en los casos 

correspondientes), es procedente establecer el orden de merito dispuesto en el 

Punto  VII)  del  Acuerdo  Nº  463/2020  y  determinar  las  recategorizaciones 

consecuentes.-

Que corresponde, tal como se especifica en el Punto II), Apartados 2, 

3 y 7- del referido Acuerdo, tener en cuenta el fuero al que cada agente se ha 

postulado  y  las  vacantes  existentes,  en  virtud  de  las  estructuras  de  recursos 

humanos establecidas por Acuerdos Nº 450/2020 y N° 458/2020.- 

Que en este sentido, es oportuno destacar que, según da cuenta la 

Dirección de Recursos Humanos, se realizaron en tiempo y forma las propuestas 

de traslado de dependencia a aquellos agentes de cargos superiores para los 

cuales la recategorización implica un nuevo destino de trabajo.- 



Que,  asimismo,  aquellos  agentes  de  categorías  inferiores  que  han 

rendido cambio de fuero, podrán ser trasladados cuando razones funcionales y de 

mejor servicio de justicia así lo requieran. Por ello;

ACORDARON: I)  DETERMINAR  el  siguiente  orden  de  mérito,  con  carácter 

irrecurrible, dividido por Circunscripción, fuero y para cada categoría concursada 

según lo establecido en el Punto VII) del Acuerdo N° 463/2020: 

PRIMERA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

Categoría: PROSECRETARIO 

FUERO: MINISTERIO PÚBLICO 

1. ARANCIBIA PARDO MARCELA      
FUERO: LABORAL

1. MARTINEZ MAIA GUADALUPE                              
FUERO: CIVIL

1. OLIVER      BETTINA              
FUERO: FAMILIA

1. SAN EMETERIO  ALEJANDRO EXEQUIEL                       

Categoría: JEFE DE DEPARTAMENTO 

FUERO: LABORAL

1. GARCIA SEGOVIA MARIA FERNANDA                      
FUERO: CIVIL

1. MAGNI CARDETTI    MARIA PAULA                    
FUERO: ADMINISTRATIVO

1. RETA          VIRGINIA SOLEDAD         

Categoría: JEFE DE DESPACHO 

 FUERO: ADMINISTRATIVO

1. NIETO        CARLOS PATRICIO                      
FUERO: SECRETARIA JUDICIAL

1. MARIN        GUSTAVO ALEJANDRO                      
FUERO: PENAL

1. VAZQUEZ  GLADYS BEATRIZ                             



FUERO: FAMILIA

1. WALICKI     MARISOL ISABEL           

Categoría: OFICIAL DE PRIMERA 

FUERO: ADMINISTRATIVO

1.  MENICHETI      VANESA MARCELA                                                                                      
2. GUZMAN           MARISA                                                                                              
3. SUDACK            ELISABET NOEMI DEL VALLE                                                                          

FUERO: CIVIL

1. GIMENEZ   SILVIA SOLEDAD              
2. TORRES    MATIAS EZEQUIEL           
FUERO: CONTABLE

1. VARAS            VANINA LORENA              
FUERO: INFORMATICA

1. LOPEZ PUJATO     PABLO JAVIER          
FUERO: LABORAL 

1. CORVALAN VERONICA GABRIELA               
2. PEREZ        MARIA BELEN                            
FUERO: MINISTERIO PÚBLICO

1. AMIEVA       CLAUDIA ANDREA                         
2. BARRIOS    NADIA FERNANDA                         
3. CORVALAN CLAUDIA CAROLINA                      
FUERO: PENAL

1. BOCCA            DALMA ESTEFANIA                        
2. RIVAROLA       ANABELLA DESIREE                      
3. IBAÑEZ            RAUL ALEJANDRO                         
4. SCARDAPANE VICTORIA INES                               
5. SIERRA            GRACIELA BEATRIZ                       
FUERO: SECRETARIA JUDICIAL

1. TEJEDA MARQUEZ    RODRIGO HERNAN             
2. DIAZ                            PATRICIA VIVIANA               

Categoría: OFICIAL DE SEGUNDA 

FUERO: ADMINISTRATIVO

1. PALMA          JUAN ALEJANDRO                       
2. BARROSO    ANDREA FABIANA                       
3. CASTAÑEDA MARIA FLORENCIA                      
FUERO: CAMARA CIVIL

1. MARTINEZ PAOLA VANINA   



FUERO: CIVIL

1. JOFRE COSTANZA       MARIA LAURA                         
2. RODRIGUEZ                 LUCIA CANDELA                     
3. CROTTO DOMINGUEZ LAURA ANDREA                     
4. LATORRE                      DIEGO ADRIAN                       
FUERO:   FAMILIA

1. MONSALVA                 FLORENCIA DEL CARMEN                    
2. LAMELA                      YANEL ROMINA                                      
3. AHUMADA LOPEZ      VERONICA ELIANA                                 
FUERO: LABORAL

1. PIGUILLEM          MARIA DE LA PAZ     
2. ROMIO MERCAU ORNELLA                  
FUERO: MINISTERIO PÚBLICO

1. JOFRE COSTANZA  MARÍA CELESTE           
FUERO: PENAL

1. DIAZ            LILIANA MABEL   
2. ANSORENA JUAN MARTIN     

Categoría: OFICIAL DE TERCERA 

FUERO: ADMINISTRATIVO

1. BELLO                         MARIA JOSÉ                              
2. QUEVEDO SUAREZ   BETIANA ROSA ANALIA           
FUERO: CIVIL

1. SCRIBONI                  ANA BELEN                             
2. QUILES REQUELME LUCIANA BELEN                     
3. MOYANO                   ANDREA IVANA                      
4. QUIROGA                  VALENTINA                             
FUERO: FAMILIA

1. VISSIO       MARIA LAURA                     
2. GOMEZ      LUCAS EMANUEL               
FUERO: INFORMATICA

1. HUARTE     MANUEL               
FUERO: LABORAL

1. MAQUEDA FOURCADE JUAN MANUEL NICOLAS                
FUERO: MINISTERIO PÚBLICO

1. COSTA            ORNELLA FLORENCIA    
FUERO: PENAL

1. PENNA         LAURA ISABEL                                            
2. BOSCHI        MARISOL                                                      



3. SOLOA         ROMINA GIMENA                                        
4. CONFESOR MARCOS MAURICIO                                   

FUERO: SECRETARIA JUDICIAL

1. HEREDIA   MARÍA ROMINA   

Categoría: AUXILIAR DE PRIMERA

FUERO: ADMINISTRATIVO

1. BEDZENT   MARIA AGUSTINA                             
2. DANIELE    DAIANA GISEL                                  
3. DASSO       SANTIAGO EDELMIRO                     
4. QUIROGA  NATALIA ANAHI                                
FUERO: CIVIL

1. VIDELA                    SHAIRA DESIREE                                               
2. GIL VILLARROEL    CAROLINA ALICIA                                              
3. PEREZ GUEVARA   MARIA DE LOS ANGELES                                 
4. HASUOKA                ADRIANA LAURA                                                
5. ROCCA                    FABIANA NILDA                                                  
FUERO: FAMILIA

1. GOMEZ          MARIA EUGENIA                               
2. PEDERNERA LUCRECIA ANTONELLA                   
3. CERVASIO    CRISTIAN DANIEL                             
FUERO: INFORMATICA

1. ROBLEDO  ETELE MARTIN   
FUERO: LABORAL

1. CAMPANO MARIANA ELENA                     
FUERO: MINISTERIO PÚBLICO

1. NAVARINI BUSTI        MARIA JULIANA                      
2. PONCE                        TANIA IVANA                           
FUERO: PENAL

1. ASSAT ALI FRANCISCO GHALEB      
2. SUAREZ     ANDREA BELEN               
3. BECERRA  CHRISTIAN EMANUEL     

Categoría: AUXILIAR DE SEGUNDA

FUERO: ADMINISTRATIVO

1. LUCERO    MARIA EUGENIA 
FUERO: CIVIL

1. GARZON BERMEO       JENNY ESPERANZA            
FUERO: ELECTORAL



1. SOSA                         SILVINA ANDREA               
2. DE MIGUEL                ELISA                                  
FUERO: LABORAL

1. BELGRANO RAWSON MARIANA                                                                    
2. LAURENZ                     RAMIRO                                                                      
3. ESCUDERO OROZCO DAMARIS MARIA ALEJANDRA                                 
FUERO: MINISTERIO PÚBLICO

1. ANDRADA  SILVIA MONICA   
FUERO: PENAL

1. SOSA                              KAREN YANET                                                 
2. GARCIA                          MERCEDES DEL VALLE                                  
3. BAIGORRIA                    OSCAR ALBERTO                                            
4. MONTESANO                 LILIANA BEATRIZ                                             
5. MARTINEZ CARDOZO   LETICIA DANIELA                                             

SEGUNDA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

Categoría: JEFE DE DEPARTAMENTO

FUERO: PENAL 

1. CALDERON NESTOR ROBERTO               
FUERO: FAMILIA

1. CARRASCULL LAURA IVANA      
2. OLGUIN           PAOLA ASTRID   

Categoría: JEFE DE DESPACHO

FUERO: ADMINISTRATIVO

1. MORIENA   MARIO GUALDEMAR        

Categoría: OFICIAL DE PRIMERA 

FUERO: ADMINISTRATIVO

1. ALIS               MARIA SOLEDAD                      
2. FERNANDEZ DANTE LUCIANO                       
FUERO: LABORAL

1. BUSTO       NATALIA SOLEDAD                 
FUERO: CIVIL

1. PACHECO  ANDREA FABIANA                     
FUERO: CAMARA CIVIL

1. CURI RIVERO      NELLY INES                                   



2. JULIAN                 ADRIANA DEL CARMEN                

Categoría: OFICIAL DE SEGUNDA 

FUERO: FAMILIA

1. AGUIRRE   JUAN LUIS           
FUERO: LABORAL

1. ALFONZO      MARÍA NATALIA                                             
2. MUÑOZ          RAMON ALFREDO                                         
3. RIBEIRO        SABRINA GRISELDA                                     
FUERO: INFORMATICA

1. IGLINA        ALBERTO GERMAN     
FUERO: MINISTERIO PÚBLICO

1. BERGERETTI DANIELA VERÓNICA             

Categoría: OFICIAL DE TERCERA

FUERO: CIVIL

1. SOSA          FRANCO DARIO                                          
2. FUNES        FEDERICO DANIEL                                     
3. GARCIA       IVANA NAIR                                                  
4. DALMASSO CECILIA ELENA                                           
5. OLLIER        ELIANA VANESSA                                       
FUERO: MINISTERIO PÚBLICO

1. LEZCANO            CARMEN VALERIA                    
2. ARIAS                  EVA SABRINA                            
FUERO: PENAL

1. HOYO         LUCAS EZEQUIEL                                                 
2. MOYANO   JULIETA MARISELL                                               
3. GOMEZ      LUCIANA VIVIAN                                                    
FUERO: ADMINISTRATIVO

1. DAVE          VERONICA ALEJANDRA       
FUERO: CAMARA CIVIL

1. GANDOLLA ALEJANDRO ERNESTO          
FUERO: FAMILIA

1. JULIAN       SILVIA EDITH       

Categoría: AUXILIAR DE PRIMERA

FUERO: CIVIL

1. LOPEZ ULLOA   GABRIELA ANABEL                                   



2. DI VITO              DIEGO NICOLAS                                       
3. SANCHEZ          ELIANA ALEJANDRA                                 
FUERO: FAMILIA

1. CHIRINO                           MARIA VICTORIA               
2. VALCARCEL BECERRA   JESSICA PAOLA                 
FUERO: LABORAL

1. BRANCAL  MARCELA VERONICA                                    
2. PALMERO  MARISA ELIZABETH                                       
3. MUÑOZ      ROQUE RAUL                                                  
FUERO: PENAL

1. CALDERÓN SILVANA VERÓNICA                            
2. CASINI        TANIA GEORGINA                                
3. QUIROGA    LORENA CECILIA                                 

Categoría: AUXILIAR DE SEGUNDA

FUERO: ADMINISTRATIVO

1. CEBALLO

S                 
SERGIO DANIEL  

FUERO: MINISTERIO PÚBLICO

1. CIFUENTES QUIROGA STEFANIA SILVINA                          
2. FORNERO                     MARÍA LAURA                                  
FUERO: PENAL

1. SALDAÑA   FERNANDO VALENTIN           
FUERO: FAMILIA

1. VINUESA    MARIA CONSTANZA                                       

TERCERA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

Categoría: JEFE DE DEPARTAMENTO

FUERO: CIVIL

1. DELFINO    GRACIELA SUSANA                     
2. PERONA    ANA LIA ISABEL                           
FUERO: LABORAL

1. DOMINGUEZ JOSE EDUARDO 

Categoría: OFICIAL DE PRIMERA

FUERO: MINISTERIO PÚBLICO



1. MARTIN      ISABEL DEL VALLE               

Categoría: OFICIAL DE SEGUNDA

FUERO: PENAL

1. AGUIRRE   SANDRA JORGELINA              
FUERO: ADMINISTRATIVO

1. GODOY ADRE   MARÍA PAULA                                                  
2. TOSCO               EUGENIA EVELYN                                           
3. LEIVA                 JULIO FRANCISCO JAVIER                             

Categoría: OFICIAL DE TERCERA

FUERO: MINISTERIO PÚBLICO

1. CONTE        MARIA LUZ                                            
2. OHANIAN    LORENA KARINA MONICA                  
3. REQUELME CAROLINA IVANNA                              
FUERO: PENAL

1. REQUELME ANA GABRIELA                         
2. PALACIO     ANDREA VERONICA                
3. JUAREZ       ZITA                                           
4. BECERRA   JUDIT ELISABETH                    
FUERO: ADMINISTRATIVO

1. MARTEL ORO           ESTELA MARI                
FUERO: CIVIL

1. CAMARGO SUSANA MARICEL                  

Categoría: AUXILIAR DE PRIMERA

FUERO: ADMINISTRATIVO

1. RIOS             MARIA EUGENIA 
2. RODRIGUEZ MARÍA VALERIA  

Categoría: AUXILIAR DE SEGUNDA

FUERO: LABORAL

1. LUCERO LOPEZ    FEDERICO MARTIN                  

II) ESTABLECER que el personal que se detalla a continuación, 

pase a ostentar las categorías especificadas en cada caso a partir del día 1 de 

Marzo de 2021.- 



Prosecretario

ARANCIBIA PARDO  MARCELA                           
MARTINEZ                 MAIA GUADALUPE            
OLIVER                      BETTINA                             
SAN EMETERIO        ALEJANDRO EXEQUIEL   

Jefe de Departamento  

CALDERON               NESTOR ROBERTO          
CARRASCULL           LAURA IVANA                    
DELFINO                    GRACIELA SUSANA          
DOMINGUEZ             JOSE EDUARDO                
GARCIA SEGOVIA    MARIA FERNANDA            
MAGNI CARDETTI    MARIA PAULA                    
OLGUIN                     PAOLA ASTRID                  
PERONA                    ANA LIA ISABEL                 
RETA                          VIRGINIA SOLEDAD          

Jefe de Despacho  

MARIN                        GUSTAVO ALEJANDRO    
MORIENA                  MARIO GUALDEMAR        
NIETO                        CARLOS PATRICIO           
VAZQUEZ                  GLADYS BEATRIZ             
WALICKI                    MARISOL ISABEL              

Oficial  de Primera

ALIS                           MARIA SOLEDAD                             
AMIEVA                      CLAUDIA ANDREA                           
BARRIOS                   NADIA FERNANDA                           
BOCCA                      DALMA ESTEFANIA                         
BUSTO                       NATALIA SOLEDAD                         
CORVALAN               VERONICA GABRIELA                     
CORVALAN               CLAUDIA CAROLINA                       
CURI RIVERO            NELLY INES                                      
DIAZ                           PATRICIA VIVIANA                           
FERNANDEZ             DANTE LUCIANO                             
GIMENEZ                   SILVIA SOLEDAD                             
GUZMAN                    MARISA                                             
IBAÑEZ                      RAUL ALEJANDRO                          
JULIAN                       ADRIANA DEL CARMEN                  
LOPEZ PUJATO        PABLO JAVIER                                 
MARTIN                     ISABEL DEL VALLE                          
MENICHETTI             VANESA MARCELA                         
PACHECO                 ANDREA FABIANA                           
PEREZ                       MARIA BELEN                                  



RIVAROLA                 ANABELLA DESIREE                       
SCARDAPANE          VICTORIA INES                                
SIERRA                      GRACIELA BEATRIZ                        
SUDACK                    ELISABET NOEMI DEL VAL             
TEJEDA MARQUEZ  RODRIGO HERNAN                         
TORRES                    MATIAS EZEQUIEL                          
VARAS                       VANINA LORENA                             

Oficial  de Segunda

AGUIRRE                       JUAN LUIS                          
AGUIRRE                       SANDRA JORGELINA        
AHUMADA LOPEZ         VERONICA ELIANA           
ALFONZO                       MARÍA NATALIA                 
ANSORENA                    JUAN MARTIN                    
BARROSO                      ANDREA FABIANA             
BERGERETTI                 DANIELA VERÓNICA         
CASTAÑEDA                  MARIA FLORENCIA           
CROTTO DOMINGUEZ  LAURA ANDREA                
DIAZ                                LILIANA MABEL                 
GODOY ADRE               MARÍA PAULA                    
IGLINA                            ALBERTO GERMAN          
JOFRE COSTANZA       MARÍA CELESTE               
JOFRE COSTANZA       MARIA LAURA                    
LAMELA                          YANEL ROMINA                 
LATORRE                       DIEGO ADRIAN                  
LEIVA                              JULIO FRANCISCO            
MARTINEZ                     PAOLA VANINA                  
MONSALVA                    FLORENCIA DEL CARME 
MUÑOZ                           RAMON ALFREDO             
PALMA                            JUAN ALEJANDRO            
PIGUILLEM                     MARIA DE LA PAZ             
RIBEIRO                         SABRINA GRISELDA         
RODRIGUEZ                  LUCIA CANDELA               
ROMIO MERCAU           ORNELLA                           
TOSCO                           EUGENIA EVELYN             

Oficial  de Tercera

ARIAS                               EVA SABRINA                    
BECERRA                         JUDIT ELISABETH             
BELLO                               MARIA JOSÉ                      
BOSCHI                            MARISOL                            
CAMARGO                        SUSANA MARICEL            
CONFESOR                      MARCOS MAURICIO         
CONTE                              MARIA LUZ                         
COSTA                              ORNELLA FLORENCIA      
DALMASSO                      CECILIA ELENA                 
DAVE                                VERONICA ALEJANDRA   
FUNES                              FEDERICO DANIEL           
GANDOLLA                       ALEJANDRO ERNESTO    



GARCIA                            IVANA NAIR                        
GOMEZ                             LUCAS EMANUEL              
GOMEZ                             LUCIANA VIVIAN                
HEREDIA                          MARÍA ROMINA                 
HOYO                                LUCAS EZEQUIEL             
HUARTE                           MANUEL                             
JUAREZ                            ZITA                                    
JULIAN                              SILVIA EDITH                     
LEZCANO                         CARMEN VALERIA            
MAQUEDA FOURCADE   JUAN MANUEL NICOLAS  
MARTEL ORO                  ESTELA MARI                    
MOYANO                          ANDREA IVANA                 
MOYANO                          JULIETA MARISELL           
OHANIAN                          LORENA KARINA MONI    
OLLIER                             ELIANA VANESSA             
PALACIO                           ANDREA VERONICA         
PENNA                              LAURA ISABEL                  
QUEVEDO SUAREZ         BETIANA ROSA ANALIA    
QUILES REQUELME        LUCIANA BELEN                
QUIROGA                         VALENTINA                        
REQUELME                      CAROLINA IVANNA           
REQUELME                      ANA GABRIELA                  
SCRIBONI                         ANA BELEN                        
SOLOA                              ROMINA GIMENA              
SOSA                                FRANCO DARIO                
VISSIO                              MARIA LAURA                    

Auxil iar de Primera

ASSAT ALI                               FRANCISCO GHALEB       
BECERRA                                CHRISTIAN EMANUEL      
BEDZENT                                MARIA AGUSTINA             
BRANCAL                                MARCELA VERONICA       
CALDERÓN                             SILVANA VERÓNICA         
CAMPANO                               MARIANA ELENA               
CASINI                                     TANIA GEORGINA             
CERVASIO                               CRISTIAN DANIEL             
CHIRINO                                  MARIA VICTORIA               
DANIELE                                  DAIANA GISEL                   
DASSO                                     SANTIAGO EDELMIRO      
DI VITO                                    DIEGO NICOLAS                
GIL VILLARROEL                    CAROLINA ALICIA             
GOMEZ                                    MARIA EUGENIA               
HASUOKA                                ADRIANA LAURA               
LOPEZ ULLOA                         GABRIELA ANABEL           
MUÑOZ                                    ROQUE RAUL                    
NAVARINI BUSTI                     MARIA JULIANA                 
PALMERO                                MARISA ELIZABETH          
PEDERNERA                           LUCRECIA ANTONELLA   
PEREZ GUEVARA                   MARIA DE LOS ANGEL     
PONCE                                    TANIA IVANA                      



QUIROGA                                LORENA CECILIA              
QUIROGA                                NATALIA ANAHI                 
RIOS                                        MARIA EUGENIA               
ROBLEDO                                ETELE MARTIN                  
ROCCA                                    FABIANA NILDA                 
RODRIGUEZ                            MARÍA VALERIA                
SANCHEZ                                ELIANA ALEJANDRA         
SUAREZ                                   ANDREA BELEN                
VALCARCEL BECERRA         JESSICA PAOLA                
VIDELA                                    SHAIRA DESIREE              

Auxil iar de Segunda

ANDRADA                      SILVIA MONICA                              
BAIGORRIA                    OSCAR ALBERTO                          
BELGRANO RAWSON   MARIANA                                        
CEBALLOS                     SERGIO DANIEL                            
CIFUENTES QUIROGA STEFANIA SILVINA                        
DE MIGUEL                    ELISA                                              
ESCUDERO OROZCO   DAMARIS MARIA ALEJANDRA     
FORNERO                      MARÍA LAURA                                
GARCIA                          MERCEDES DEL VALLE                
GARZON BERMEO        JENNY ESPERANZA                      
LAURENZ                       RAMIRO                                          
LUCERO                         MARIA EUGENIA                            
LUCERO LOPEZ            FEDERICO MARTIN                       
MARTINEZ CARDOZO  LETICIA DANIELA                          
MONTESANO                 LILIANA BEATRIZ                           
SALDAÑA                       FERNANDO VALENTIN                 
SOSA                              KAREN YANET                               
SOSA                              SILVINA ANDREA                          
VINUESA                        MARIA CONSTANZA                      

III)  DETERMINAR que  la  agente  VIRGINIA  SOLEDAD RETA, 

Jefe  de  Departamento  ADM,  pase  a  prestar  servicio  en  la  Oficina  de 

Mandamientos y Notificaciones de la Primera Circunscripción Judicial, a partir del 

1 de Marzo de 2021.-

IV)  ORDENAR  que  por  Dirección  de  Recursos  Humanos,  se 

publique el presente Acuerdo en la página web institucional del Poder Judicial de 

la Provincia en el link “Acuerdos”.- 



Con lo  que se dio  por  terminado el  acto,  disponiendo los  Sres.  Ministros  que 

VUELVA  el  ADM  9990/20  a  Dirección  de  Recursos  Humanos,  con  copia  del 

presente Acuerdo, para las comunicaciones y publicaciones que correspondan.- 

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS.-
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